
Centrum mladé rodiny Milísek z.s., Sažinova 763, 39901 Milevsko www.centrummilisek.cz 

PODZIMNÍ WELLNESS VÍKEND S JÓGOU                                 

Termín: 18. – 20. října 2019 

                                                                                                                                       

Jméno: …………………………………..… Příjmení: ………………………………………. 

 

Adresa trvalého bydliště: …………………………………………………………………….. 

 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Telefon: …………………………………. e-mail:…………………………………………….. 

 

Potvrzením závazné přihlášky „Podzimní wellness víkend s jógou“ je úhrada zálohy 

ve výši 2.000,-Kč, ihned na základě provedené rezervace (jinak se stává rezervace 

neplatná), doplatek 1.350,- Kč zaslat 15. září 2019 

 

1) Záloha 2000,-Kč ihned na základě učiněné rezervace 

 

           hotově 

          platebním příkazem /VS- rodné číslo + zpráva pro příjemce jméno a příjmení 

 

2) Doplatek 1350,-Kč nejpozději do 15. září 2019 

 

           hotově 

          platebním příkazem /VS- rodné číslo + zpráva pro příjemce jméno a příjmení

  

 

Kontaktní osoba: Bc. Lenka Bečková, tel.: 723449409, e-mail:centrummilisek@email.cz, 

Bankovní spojení: KB 43-5737220297/0100, VS: je datum zahájení pobytu = 18102019 

 

                                

 

 

Datum:     _ _.. . _ _ . 20…….                 …………………………… 

         podpis  

 

Organizační informace: 
 

Zahájení pobytu v pátek (čas bude upřesněn), první jídlo výborná večeře. Pobyt končí v neděli 

a poslední jídlo ještě lepší snídaně 

Odhlášení z wellness víkendu - stornopoplatky: 

 
- Při odhlášení do 40dnů před zahájením vracíme 50% z ceny wellness víkendu  

- Při odhlášení méně než 40dnů vracíme pouze 30% z ceny 

- Při nenastoupení finanční hotovost nevracíme 

- V případě sehnání náhradníka Vámi, peníze vrátíme 100% z ceny 


